

# Midnatssol Invest ApS

Dronninggårds Alle 25, 2840 Holte

CVR-nr. 30 56 05 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Peder Gunnensen Harboe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midnatssol Invest ApS Dronninggårds Alle 25 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 56 05 58
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Francke Harboe Peder Gunnensen Harboe
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Eobrah Invest ApS, Holte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.000.441 mod -5.647.824 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-574.265</b>	<b>-403.298</b>
Andre finansielle indtægter	14.979.758	4.516.387
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-45.449	-7.396.240
3 Øvrige finansielle omkostninger	-810.990	-2.270.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.549.054</b>	<b>-5.554.131</b>
4 Skat af årets resultat	-3.548.613	-93.693
<b>Årets resultat</b>	<b>10.000.441</b>	<b>-5.647.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.000.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.647.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.000.441</b>	<b>-5.647.824</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalinteresse	10.000	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.690.482	4.880.261
7 Andre tilgodehavender	8.327.818	5.670.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.028.300</u>	<u>10.550.345</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.028.300</u></b>	<b><u>10.550.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	115.505
Andre tilgodehavender	12.030	38.677
Tilgodehavender i alt	<u>12.030</u>	<u>154.182</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.631.413	46.674.260
Værdipapirer i alt	<u>51.631.413</u>	<u>46.674.260</u>
Likvide beholdninger	3.901.175	135.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.544.618</u></b>	<b><u>46.964.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.572.918</u></b>	<b><u>57.514.555</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	47.919.699	37.919.258
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.919.699</u></b>	<b><u>38.919.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.015.432
Selskabsskat	2.901.756	0
Anden gæld	16.751.463	16.579.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.653.219</u>	<u>18.595.297</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.653.219</u></b>	<b><u>18.595.297</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>68.572.918</u></b>	<b><u>57.514.555</u></b>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	37.919.258	38.919.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.000.441	10.000.441
	<b>1.000.000</b>	<b>47.919.699</b>	<b>48.919.699</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>45.449</u>	<u>7.396.240</u>
	<b>45.449</b>	<b>7.396.240</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>810.990</u>	<u>2.270.980</u>
	<b>810.990</b>	<b>2.270.980</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.559.446	105.116
Andre skatter	<u>-10.833</u>	<u>-11.423</u>
	<b>3.548.613</b>	<b>93.693</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	0	0	
Tilgang i årets løb	10.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Eobrah Invest ApS, Holte	25 %	19.149	-20.851
		<b>19.149</b>	<b>-20.851</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2021		5.712.701	7.877.127
Tilgang i årets løb		5.992	429.883
Overførsel		-172.289	-2.594.309
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>5.546.404</b>	<b>5.712.701</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021		-832.440	0
Årets nedskrivninger		-23.482	-832.440
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>-855.922</b>	<b>-832.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>4.690.482</b>	<b>4.880.261</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.670.084	9.030.416
Tilgang i årets løb	1.298.092	1.301.141
Afgang i årets løb	-2.640.358	-661.473
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.327.818</b>	<b>9.670.084</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-4.000.000	0
Årets nedskrivninger	0	-4.000.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	4.000.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-4.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.327.818</b>	<b>5.670.084</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	8.327.818	5.670.084
	<b>8.327.818</b>	<b>5.670.084</b>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier og obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		51.631.413
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.901.122
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet pant i selskabets beholdning af værdipapirer samt tilknyttet depotafkastkonto, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 51.984 t.kr. pr. 31. december 2021.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en samlet resthæftelse på 4.689 t.kr. vedrørende investeringer i investeringsfonde.		
